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OP XIX COPPA D'AUTUNNO (0804066A)
IVREA - 25-09-2008 - 27-11-2008

Torneo OP XIX COPPA D'AUTUNNO 0804066A

Luogo IVREA  [Torino - Piemonte]
Periodo 25-09-2008 - 27-11-2008

Turni 9

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - 

Partecipanti 26

Sito Internet

Castaldo Folco Vincenzo

1Ranieri Fabrizio         

2
Razzano Lorenzo          

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Castaldo Folco Vincenzo9.0 ITA 43.5047.5035.5047.502387 1891 2541 9 9 0 0 5 5 0 0 4 4 0 0 0 0 1981

2 2 M Ranieri Fabrizio         8.0 ITA 44.0047.5035.0038.502245 1935 2288 9 8 0 1 4 4 0 0 5 4 0 1 0 0 1974

3 7 1N Razzano Lorenzo          6.0 ITA 46.0050.0037.0028.251899 1817 1973 9 5 2 2 4 3 1 0 5 2 1 2 0 0 1972

4 6 1N Paonessa Denis           5.5 ITA 45.0047.0036.0022.001954 1759 1873 9 5 1 3 5 2 1 2 4 3 0 1 0 0 1971

5 11 2N Bellafiore Enzo          5.5 ITA 43.5045.5034.5023.25 1622 1870 1806 9 4 3 2 5 2 2 1 4 2 1 1 0 0 1955

6 4 CM Caresana Alessandro      5.0 ITA 45.5048.5036.5020.752043 1841 1913 9 4 2 3 4 2 1 1 5 2 1 2 0 0 1965

7 8 1N Trotto Pierangelo        5.0 ITA 40.5044.0032.5021.751897 1758 1819 9 3 4 2 4 0 3 1 5 3 1 1 0 0 1964

8 3 CM Chiarotto Filippo        4.5 ITA 45.0048.5036.0020.252096 1808 1809 9 2 5 2 4 2 2 0 5 0 3 2 0 0 1974

9 12 2N Brosio Antonino          4.5 ITA 45.0048.0036.0018.25 1595 1766 1701 9 4 1 4 5 1 1 3 4 3 0 1 0 0 1961

10 10 2N Castaldo Antonio         4.5 ITA 40.0043.5031.0018.251738 1652 1494 9 4 1 4 5 2 1 2 4 2 0 2 0 0 1952

11 9 1N Catalfamo Santo          4.5 ITA 39.5039.5030.5014.25 1831 1754 1728 8 2 3 3 4 0 3 1 4 2 0 2 1 0 1943

12 5 1N Bruno Fabrizio P.        4.5 ITA 39.0042.5031.0018.001954 1651 1705 9 2 5 2 4 2 1 1 5 0 4 1 0 0 1965

13 14 3N Giunto Andrea            4.5 ITA 38.0041.5032.0019.25 1587 1833 1726 9 2 5 2 4 2 1 1 5 0 4 1 0 0 1993

14 24 NC Listello Massimiliano    4.5 ITA 34.0037.0028.5016.50 1434 1645 1610 9 4 1 4 5 2 0 3 4 2 1 1 0 0 1995

15 15 2N Giachino Adriano         4.5 ITA 34.0036.0028.0015.25 1538 1662 1656 9 4 1 4 4 1 1 2 5 3 0 2 0 0 1960

16 13 2N Papalini Claudio         4.0 ITA 38.0038.0030.0012.50 1592 1814 1700 8 1 4 3 4 0 2 2 4 1 2 1 1 0 1963

17 19 3N Romano Antonino          4.0 ITA 34.5036.5028.5013.50 1488 1697 1583 9 2 4 3 5 2 1 2 4 0 3 1 0 0 1938

18 21 NC Bosticardo Tommaso       4.0 ITA 32.0034.0027.0013.00 1446 1553 1500 9 2 4 3 5 1 2 2 4 1 2 1 0 0 1997

19 25 NC Agostino Pietro          3.5 ITA 32.0034.0027.5011.00 1401 1555 1442 9 2 3 4 4 1 1 2 5 1 2 2 0 0 1951

20 22 NC Gennaro Isabella         3.5 ITA 30.0032.0025.5010.50 1446 1531 1415 9 3 1 5 5 1 1 3 4 2 0 2 0 0 1997

21 17 3N Bogatto Mario            3.0 ITA 30.5032.5025.507.75 1500 1517 1525 9 2 2 5 5 0 1 4 4 2 1 1 0 0 1938

22 18 NC Gabriele Rodolfo         2.5 ITA 27.0027.0021.008.75 1497 1691 1607 6 1 3 2 3 0 1 2 3 1 2 0 0 3 1997

23 20 NC Sandei Matteo            2.5 ITA 21.5021.5016.5010.00 1476 1616 1631 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 4 1995

24 26 NC Picco Pietro             2.5 ITA 30.0030.0024.503.75 1311 1497 1226 8 1 1 6 4 1 0 3 4 0 1 3 1 0 1930

25 16 3N Tricerri Pierino         2.5 ITA 25.0025.0020.508.00 1512 1451 1317 7 0 5 2 3 0 3 0 4 0 2 2 0 2 1958

26 23 NC Pane Gabriele            2.0 ITA 25.5025.5020.003.50 1431 1513 1211 7 1 0 6 3 1 0 2 4 0 0 4 1 1 1998
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

25 NC Agostino Pietro          ITA PIE TO 1401 1555 1442 1951 M 135302

11 2N Bellafiore Enzo          ITA PIE TO 1622 1870 1806 1955 M 132068

17 3N Bogatto Mario            ITA PIE TO 1500 1517 1525 1938 M 820369 100780

21 NC Bosticardo Tommaso       ITA PIE TO 1446 1553 1500 1997 M 134583

12 2N Brosio Antonino          ITA PIE TO 1595 1766 1701 1961 M 104396

5 1N Bruno Fabrizio P.        ITA PIE TO 1954 1651 1705 1965 M 827673 100783

4 CM Caresana Alessandro      ITA PIE TO 2043 1841 1913 1965 M 834653 100784

10 2N Castaldo Antonio         ITA PIE TO 1738 1652 1494 1952 M 841757 100786

1 FM Castaldo Folco VincenzoITA PIE TO 2387 1891 2541 1981 M 806560 100787

9 1N Catalfamo Santo          ITA PIE TO 1831 1754 1728 1943 M 128309

3 CM Chiarotto Filippo        ITA PIE TO 2096 1808 1809 1974 M 828483 100788

18 NC Gabriele Rodolfo         ITA PIE TO 1497 1691 1607 1997 M 134586

22 NC Gennaro Isabella         ITA PIE TO 1446 1531 1415 1997 F 135691

15 2N Giachino Adriano         ITA PIE TO 1538 1662 1656 1960 M 100790

14 3N Giunto Andrea            ITA PIE TO 1587 1833 1726 1993 M 124176

24 NC Listello Massimiliano    ITA PIE TO 1434 1645 1610 1995 M 130080

23 NC Pane Gabriele            ITA PIE TO 1431 1513 1211 1998 M 126698

6 1N Paonessa Denis           ITA PIE TO 1954 1759 1873 1971 M 836931 100797

13 2N Papalini Claudio         ITA PIE TO 1592 1814 1700 1963 M 104394

26 NC Picco Pietro             ITA PIE VC 1311 1497 1226 1930 M 100811

2 M Ranieri Fabrizio         ITA PIE TO 2245 1935 2288 1974 M 806927 100802

7 1N Razzano Lorenzo          ITA PIE TO 1899 1817 1973 1972 M 821764 120543

19 3N Romano Antonino          ITA PIE TO 1488 1697 1583 1938 M 100812

20 NC Sandei Matteo            ITA PIE TO 1476 1616 1631 1995 M 128208

16 3N Tricerri Pierino         ITA PIE AL 1512 1451 1317 1958 M 858862 100806

8 1N Trotto Pierangelo        ITA PIE TO 1897 1758 1819 1964 M 822922 103171
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

1 1 FM Castaldo Folco Vincenzo 9.0 ITA | 12 B 1 | 9 N 1 | 2 B 1 | 4 N 1 | 11 B 1 | 6 N 1 | 7 B 1 | 10 N 1 | 3 B 1 | 1

2 2 M Ranieri Fabrizio         8.0 ITA | 13 N 1 | 6 B 1 | 1 N 0 | 7 B 1 | 8 N 1 | 3 B 1 | 5 N 1 | 4 B 1 | 12 N 1 | -1

8 3 CM Chiarotto Filippo        4.5 ITA | 15 B 1 | 11 N Â½ | 4 B Â½ | 9 N Â½ | 14 B Â½ | 2 N 0 | 13 N Â½ | 24 B 1 | 1 N 0 | -1

6 4 CM Caresana Alessandro      5.0 ITA | 17 N 1 | 20 B 1 | 3 N Â½ | 1 B 0 | 7 N 0 | 19 B 1 | 14 N 1 | 2 N 0 | 8 B Â½ | -1

12 5 1N Bruno Fabrizio P.        4.5 ITA | 18 B Â½ | 19 N Â½ | 13 B 1 | 11 N 0 | 25 B 1 | 8 N Â½ | 2 B 0 | 14 N Â½ | 15 N Â½ | -1

4 6 1N Paonessa Denis           5.5 ITA | 23 B 1 | 2 N 0 | 19 B Â½ | 18 N 1 | 9 B 1 | 1 B 0 | 24 N 1 | 11 N 1 | 7 B 0 | 1

3 7 1N Razzano Lorenzo          6.0 ITA | 19 B Â½ | 18 N 1 | 14 B 1 | 2 N 0 | 4 B 1 | 11 N Â½ | 1 N 0 | 15 B 1 | 6 N 1 | -1

7 8 1N Trotto Pierangelo        5.0 ITA | 14 B Â½ | 21 N 1 | 11 B Â½ | 12 N 1 | 2 B 0 | 5 B Â½ | 10 N 0 | 13 N 1 | 4 N Â½ | -1

11 9 1N Catalfamo Santo          4.5 ITA | 24 N 1 | 1 B 0 | 22 N 1 | 3 B Â½ | 6 N 0 | 13 B Â½ | 15 N 0 | 0 1 | 14 B Â½ | 0

10 10 2N Castaldo Antonio         4.5 ITA | 25 B Â½ | 14 N 0 | 21 B 1 | 19 N 1 | 12 B 0 | 22 N 1 | 8 B 1 | 1 B 0 | 11 N 0 | 1

5 11 2N Bellafiore Enzo          5.5 ITA | 26 N 1 | 3 B Â½ | 8 N Â½ | 5 B 1 | 1 N 0 | 7 B Â½ | 12 N 1 | 6 B 0 | 10 B 1 | 1

9 12 2N Brosio Antonino          4.5 ITA | 1 N 0 | 17 B 1 | 20 N 1 | 8 B 0 | 10 N 1 | 14 B Â½ | 11 B 0 | 21 N 1 | 2 B 0 | 1

16 13 2N Papalini Claudio         4.0 ITA | 2 B 0 | 0 1 | 5 N 0 | 15 N 1 | 16 B Â½ | 9 N Â½ | 3 B Â½ | 8 B 0 | 21 N Â½ | 0

13 14 3N Giunto Andrea            4.5 ITA | 8 N Â½ | 10 B 1 | 7 N 0 | 22 B 1 | 3 N Â½ | 12 N Â½ | 4 B 0 | 5 B Â½ | 9 N Â½ | -1

15 15 2N Giachino Adriano         4.5 ITA | 3 N 0 | 24 B 0 | 26 N 1 | 13 B 0 | 22 N 1 | 25 N 1 | 9 B 1 | 7 N 0 | 5 B Â½ | -1

25 16 3N Tricerri Pierino         2.5 ITA | 20 N 0 | 26 B Â½ | 24 N 0 | 25 N Â½ | 13 N Â½ | 21 B Â½ | 17 B Â½ | 0 0 | 0 0 | -1

21 17 3N Bogatto Mario            3.0 ITA | 4 B 0 | 12 N 0 | 25 B 0 | 23 N 1 | 24 B 0 | 26 N 1 | 16 N Â½ | 19 B Â½ | 22 B 0 | 1

22 18 NC Gabriele Rodolfo         2.5 ITA | 5 N Â½ | 7 B 0 | 23 N 1 | 6 B 0 | 20 N Â½ | 24 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

17 19 3N Romano Antonino          4.0 ITA | 7 N Â½ | 5 B Â½ | 6 N Â½ | 10 B 0 | 21 B 0 | 4 N 0 | 26 B 1 | 17 N Â½ | 23 B 1 | 1

23 20 NC Sandei Matteo            2.5 ITA | 16 B 1 | 4 N 0 | 12 B 0 | 24 N 1 | 18 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

18 21 NC Bosticardo Tommaso       4.0 ITA | 22 N Â½ | 8 B 0 | 10 N 0 | 26 B 1 | 19 N 1 | 16 N Â½ | 25 B Â½ | 12 B 0 | 13 B Â½ | 1

20 22 NC Gennaro Isabella         3.5 ITA | 21 B Â½ | 25 N 1 | 9 B 0 | 14 N 0 | 15 B 0 | 10 B 0 | 23 N 0 | 26 B 1 | 17 N 1 | 1

26 23 NC Pane Gabriele            2.0 ITA | 6 N 0 | 0 0 | 18 B 0 | 17 B 0 | 26 N 0 | 0 1 | 22 B 1 | 25 N 0 | 19 N 0 | -1

14 24 NC Listello Massimiliano    4.5 ITA | 9 B 0 | 15 N 1 | 16 B 1 | 20 B 0 | 17 N 1 | 18 N Â½ | 6 B 0 | 3 N 0 | 25 B 1 | 1

19 25 NC Agostino Pietro          3.5 ITA | 10 N Â½ | 22 B 0 | 17 N 1 | 16 B Â½ | 5 N 0 | 15 B 0 | 21 N Â½ | 23 B 1 | 24 N 0 | -1

24 26 NC Picco Pietro             2.5 ITA | 11 B 0 | 16 N Â½ | 15 B 0 | 21 N 0 | 23 B 1 | 17 B 0 | 19 N 0 | 22 N 0 | 0 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 3N Bogatto Mario            ITA 1500 1 0.00 0.11 -0.11 1517.891525 1938 M 820369 100780

5 1N Bruno Fabrizio P.        ITA 1954 2 0.50 0.73 -0.23 1651.891705 1965 M 827673 100783

4 CM Caresana Alessandro      ITA 2043 6 2.00 3.07 -1.07 1841.671913 1965 M 834653 100784

10 2N Castaldo Antonio         ITA 1738 2 1.00 0.40 0.6 1652.111494 1952 M 841757 100786

1 FM Castaldo Folco VincenzoITA 2387 6 6.00 5.09 0.91 1891.442541 1981 M 806560 100787

3 CM Chiarotto Filippo        ITA 2096 3 0.50 1.02 -0.52 1808.781809 1974 M 828483 100788

6 1N Paonessa Denis           ITA 1954 3 0.00 0.84 -0.84 1759.331873 1971 M 836931 100797

2 M Ranieri Fabrizio         ITA 2245 7 6.00 5.25 0.75 1935.222288 1974 M 806927 100802

7 1N Razzano Lorenzo          ITA 1899 4 2.00 0.95 1.05 1817.891973 1972 M 821764 120543

8 1N Trotto Pierangelo        ITA 1897 4 1.00 1.54 -0.54 1758.001819 1964 M 822922 103171
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

25 NC Agostino Pietro          ITA 1401 6 2.00 3.10 0.4 12 1555.441442 1951 M 135302

11 2N Bellafiore Enzo          ITA 1622 2 2.00 2.50 3 90 1870.111806 1955 M 132068

21 NC Bosticardo Tommaso       ITA 1446 7 4.00 3.50 0.5 18 1553.331500 1997 M 134583

12 2N Brosio Antonino          ITA 1595 4 2.50 3.60 0.9 27 1766.441701 1961 M 104396

9 1N Catalfamo Santo          ITA 1831 5 3.00 4.90 -1.4 -39 1754.251728 1943 M 128309

18 NC Gabriele Rodolfo         ITA 1497 3 2.00 2.00 0.5 15 1691.331607 1997 M 134586

22 NC Gennaro Isabella         ITA 1446 7 2.50 3.60 -0.1 -3 1531.441415 1997 F 135691

15 2N Giachino Adriano         ITA 1538 6 4.00 3.60 0.9 27 1662.671656 1960 M 100790

14 3N Giunto Andrea            ITA 1587 3 2.00 2.30 2.2 66 1833.221726 1993 M 124176

24 NC Listello Massimiliano    ITA 1434 6 3.50 2.90 1.6 48 1645.001610 1995 M 130080

23 NC Pane Gabriele            ITA 1431 5 1.00 3.00 -2 -60 1513.861211 1998 M 126698

13 2N Papalini Claudio         ITA 1592 4 2.50 2.60 0.4 12 1814.881700 1963 M 104394

26 NC Picco Pietro             ITA 1311 7 1.50 2.10 -0.6 -18 1497.881226 1930 M 100811

19 3N Romano Antonino          ITA 1488 3 2.00 3.00 1 30 1697.331583 1938 M 100812

20 NC Sandei Matteo            ITA 1476 4 2.50 1.90 0.6 18 1616.201631 1995 M 128208

16 3N Tricerri Pierino         ITA 1512 6 2.00 4.10 -1.6 -48 1451.431317 1958 M 100806
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2387   |  12 2N Brosio Antonino          ITA 1595 1 - 0

2 13 2N Papalini Claudio         ITA 1592   |  2 M Ranieri Fabrizio         ITA 2245 0 - 1

3 3 CM Chiarotto Filippo        ITA 2096   |  15 2N Giachino Adriano         ITA 1538 1 - 0

4 17 3N Bogatto Mario            ITA 1500   |  4 CM Caresana Alessandro      ITA 2043 0 - 1

5 5 1N Bruno Fabrizio P.        ITA 1954   |  18 NC Gabriele Rodolfo         ITA 1497 Â½ - Â½

6 6 1N Paonessa Denis           ITA 1954   |  23 NC Pane Gabriele            ITA 1431 1 - 0

7 7 1N Razzano Lorenzo          ITA 1899   |  19 3N Romano Antonino          ITA 1488 Â½ - Â½

8 8 1N Trotto Pierangelo        ITA 1897   |  14 3N Giunto Andrea            ITA 1587 Â½ - Â½

9 24 NC Listello Massimiliano    ITA 1434   |  9 1N Catalfamo Santo          ITA 1831 0 - 1

10 10 2N Castaldo Antonio         ITA 1738   |  25 NC Agostino Pietro          ITA 1401 Â½ - Â½

11 26 NC Picco Pietro             ITA 1311   |  11 2N Bellafiore Enzo          ITA 1622 0 - 1

12 20 NC Sandei Matteo            ITA 1476   |  16 3N Tricerri Pierino         ITA 1512 1 - 0

13 22 NC Gennaro Isabella         ITA 1446   |  21 NC Bosticardo Tommaso       ITA 1446 Â½ - Â½
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Catalfamo Santo          1 ITA 1831   |  1 FM Castaldo Folco Vincenzo1 ITA 2387 0 - 1

2 2 M Ranieri Fabrizio         1 ITA 2245   |  6 1N Paonessa Denis           1 ITA 1954 1 - 0

3 11 2N Bellafiore Enzo          1 ITA 1622   |  3 CM Chiarotto Filippo        1 ITA 2096 Â½ - Â½

4 4 CM Caresana Alessandro      1 ITA 2043   |  20 NC Sandei Matteo            1 ITA 1476 1 - 0

5 19 3N Romano Antonino          0.5 ITA 1488   |  5 1N Bruno Fabrizio P.        0.5 ITA 1954 Â½ - Â½

6 18 NC Gabriele Rodolfo         0.5 ITA 1497   |  7 1N Razzano Lorenzo          0.5 ITA 1899 0 - 1

7 21 NC Bosticardo Tommaso       0.5 ITA 1446   |  8 1N Trotto Pierangelo        0.5 ITA 1897 0 - 1

8 14 3N Giunto Andrea            0.5 ITA 1587   |  10 2N Castaldo Antonio         0.5 ITA 1738 1 - 0

9 25 NC Agostino Pietro          0.5 ITA 1401   |  22 NC Gennaro Isabella         0.5 ITA 1446 0 - 1

10 12 2N Brosio Antonino          0 ITA 1595   |  17 3N Bogatto Mario            0 ITA 1500 1 - 0

11 15 2N Giachino Adriano         0 ITA 1538   |  24 NC Listello Massimiliano    0 ITA 1434 0 - 1

12 16 3N Tricerri Pierino         0 ITA 1512   |  26 NC Picco Pietro             0 ITA 1311 Â½ - Â½

13 13 2N Papalini Claudio         0 ITA 1592   |  1 - F

14 23 NC Pane Gabriele            0 ITA 1431   |  0 - F
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OP XIX COPPA D'AUTUNNO (0804066A)
IVREA - 25-09-2008 - 27-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Castaldo Folco Vincenzo2 ITA 2387   |  2 M Ranieri Fabrizio         2 ITA 2245 1 - 0

2 3 CM Chiarotto Filippo        1.5 ITA 2096   |  4 CM Caresana Alessandro      2 ITA 2043 Â½ - Â½

3 7 1N Razzano Lorenzo          1.5 ITA 1899   |  14 3N Giunto Andrea            1.5 ITA 1587 1 - 0

4 8 1N Trotto Pierangelo        1.5 ITA 1897   |  11 2N Bellafiore Enzo          1.5 ITA 1622 Â½ - Â½

5 22 NC Gennaro Isabella         1.5 ITA 1446   |  9 1N Catalfamo Santo          1 ITA 1831 0 - 1

6 5 1N Bruno Fabrizio P.        1 ITA 1954   |  13 2N Papalini Claudio         1 ITA 1592 1 - 0

7 6 1N Paonessa Denis           1 ITA 1954   |  19 3N Romano Antonino          1 ITA 1488 Â½ - Â½

8 20 NC Sandei Matteo            1 ITA 1476   |  12 2N Brosio Antonino          1 ITA 1595 0 - 1

9 24 NC Listello Massimiliano    1 ITA 1434   |  16 3N Tricerri Pierino         0.5 ITA 1512 1 - 0

10 10 2N Castaldo Antonio         0.5 ITA 1738   |  21 NC Bosticardo Tommaso       0.5 ITA 1446 1 - 0

11 26 NC Picco Pietro             0.5 ITA 1311   |  15 2N Giachino Adriano         0 ITA 1538 0 - 1

12 17 3N Bogatto Mario            0 ITA 1500   |  25 NC Agostino Pietro          0.5 ITA 1401 0 - 1

13 23 NC Pane Gabriele            0 ITA 1431   |  18 NC Gabriele Rodolfo         0.5 ITA 1497 0 - 1
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OP XIX COPPA D'AUTUNNO (0804066A)
IVREA - 25-09-2008 - 27-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Caresana Alessandro      2.5 ITA 2043   |  1 FM Castaldo Folco Vincenzo3 ITA 2387 0 - 1

2 2 M Ranieri Fabrizio         2 ITA 2245   |  7 1N Razzano Lorenzo          2.5 ITA 1899 1 - 0

3 9 1N Catalfamo Santo          2 ITA 1831   |  3 CM Chiarotto Filippo        2 ITA 2096 Â½ - Â½

4 11 2N Bellafiore Enzo          2 ITA 1622   |  5 1N Bruno Fabrizio P.        2 ITA 1954 1 - 0

5 12 2N Brosio Antonino          2 ITA 1595   |  8 1N Trotto Pierangelo        2 ITA 1897 0 - 1

6 24 NC Listello Massimiliano    2 ITA 1434   |  20 NC Sandei Matteo            1 ITA 1476 0 - 1

7 18 NC Gabriele Rodolfo         1.5 ITA 1497   |  6 1N Paonessa Denis           1.5 ITA 1954 0 - 1

8 19 3N Romano Antonino          1.5 ITA 1488   |  10 2N Castaldo Antonio         1.5 ITA 1738 0 - 1

9 14 3N Giunto Andrea            1.5 ITA 1587   |  22 NC Gennaro Isabella         1.5 ITA 1446 1 - 0

10 25 NC Agostino Pietro          1.5 ITA 1401   |  16 3N Tricerri Pierino         0.5 ITA 1512 Â½ - Â½

11 15 2N Giachino Adriano         1 ITA 1538   |  13 2N Papalini Claudio         1 ITA 1592 0 - 1

12 21 NC Bosticardo Tommaso       0.5 ITA 1446   |  26 NC Picco Pietro             0.5 ITA 1311 1 - 0

13 23 NC Pane Gabriele            0 ITA 1431   |  17 3N Bogatto Mario            0 ITA 1500 0 - 1
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IVREA - 25-09-2008 - 27-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Castaldo Folco Vincenzo4 ITA 2387   |  11 2N Bellafiore Enzo          3 ITA 1622 1 - 0

2 8 1N Trotto Pierangelo        3 ITA 1897   |  2 M Ranieri Fabrizio         3 ITA 2245 0 - 1

3 3 CM Chiarotto Filippo        2.5 ITA 2096   |  14 3N Giunto Andrea            2.5 ITA 1587 Â½ - Â½

4 7 1N Razzano Lorenzo          2.5 ITA 1899   |  4 CM Caresana Alessandro      2.5 ITA 2043 1 - 0

5 6 1N Paonessa Denis           2.5 ITA 1954   |  9 1N Catalfamo Santo          2.5 ITA 1831 1 - 0

6 10 2N Castaldo Antonio         2.5 ITA 1738   |  12 2N Brosio Antonino          2 ITA 1595 0 - 1

7 5 1N Bruno Fabrizio P.        2 ITA 1954   |  25 NC Agostino Pietro          2 ITA 1401 1 - 0

8 20 NC Sandei Matteo            2 ITA 1476   |  18 NC Gabriele Rodolfo         1.5 ITA 1497 Â½ - Â½

9 13 2N Papalini Claudio         2 ITA 1592   |  16 3N Tricerri Pierino         1 ITA 1512 Â½ - Â½

10 17 3N Bogatto Mario            1 ITA 1500   |  24 NC Listello Massimiliano    2 ITA 1434 0 - 1

11 19 3N Romano Antonino          1.5 ITA 1488   |  21 NC Bosticardo Tommaso       1.5 ITA 1446 0 - 1

12 22 NC Gennaro Isabella         1.5 ITA 1446   |  15 2N Giachino Adriano         1 ITA 1538 0 - 1

13 26 NC Picco Pietro             0.5 ITA 1311   |  23 NC Pane Gabriele            0 ITA 1431 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Paonessa Denis           3.5 ITA 1954   |  1 FM Castaldo Folco Vincenzo5 ITA 2387 0 - 1

2 2 M Ranieri Fabrizio         4 ITA 2245   |  3 CM Chiarotto Filippo        3 ITA 2096 1 - 0

3 11 2N Bellafiore Enzo          3 ITA 1622   |  7 1N Razzano Lorenzo          3.5 ITA 1899 Â½ - Â½

4 8 1N Trotto Pierangelo        3 ITA 1897   |  5 1N Bruno Fabrizio P.        3 ITA 1954 Â½ - Â½

5 12 2N Brosio Antonino          3 ITA 1595   |  14 3N Giunto Andrea            3 ITA 1587 Â½ - Â½

6 18 NC Gabriele Rodolfo         2 ITA 1497   |  24 NC Listello Massimiliano    3 ITA 1434 Â½ - Â½

7 9 1N Catalfamo Santo          2.5 ITA 1831   |  13 2N Papalini Claudio         2.5 ITA 1592 Â½ - Â½

8 4 CM Caresana Alessandro      2.5 ITA 2043   |  19 3N Romano Antonino          1.5 ITA 1488 1 - 0

9 22 NC Gennaro Isabella         1.5 ITA 1446   |  10 2N Castaldo Antonio         2.5 ITA 1738 0 - 1

10 16 3N Tricerri Pierino         1.5 ITA 1512   |  21 NC Bosticardo Tommaso       2.5 ITA 1446 Â½ - Â½

11 25 NC Agostino Pietro          2 ITA 1401   |  15 2N Giachino Adriano         2 ITA 1538 0 - 1

12 26 NC Picco Pietro             1.5 ITA 1311   |  17 3N Bogatto Mario            1 ITA 1500 0 - 1

13 20 NC Sandei Matteo            2.5 ITA 1476   |  0 - F

14 23 NC Pane Gabriele            0 ITA 1431   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Castaldo Folco Vincenzo6 ITA 2387   |  7 1N Razzano Lorenzo          4 ITA 1899 1 - 0

2 5 1N Bruno Fabrizio P.        3.5 ITA 1954   |  2 M Ranieri Fabrizio         5 ITA 2245 0 - 1

3 14 3N Giunto Andrea            3.5 ITA 1587   |  4 CM Caresana Alessandro      3.5 ITA 2043 0 - 1

4 24 NC Listello Massimiliano    3.5 ITA 1434   |  6 1N Paonessa Denis           3.5 ITA 1954 0 - 1

5 10 2N Castaldo Antonio         3.5 ITA 1738   |  8 1N Trotto Pierangelo        3.5 ITA 1897 1 - 0

6 12 2N Brosio Antonino          3.5 ITA 1595   |  11 2N Bellafiore Enzo          3.5 ITA 1622 0 - 1

7 13 2N Papalini Claudio         3 ITA 1592   |  3 CM Chiarotto Filippo        3 ITA 2096 Â½ - Â½

8 15 2N Giachino Adriano         3 ITA 1538   |  9 1N Catalfamo Santo          3 ITA 1831 1 - 0

9 21 NC Bosticardo Tommaso       3 ITA 1446   |  25 NC Agostino Pietro          2 ITA 1401 Â½ - Â½

10 16 3N Tricerri Pierino         2 ITA 1512   |  17 3N Bogatto Mario            2 ITA 1500 Â½ - Â½

11 19 3N Romano Antonino          1.5 ITA 1488   |  26 NC Picco Pietro             1.5 ITA 1311 1 - 0

12 23 NC Pane Gabriele            1 ITA 1431   |  22 NC Gennaro Isabella         1.5 ITA 1446 1 - 0

13 18 NC Gabriele Rodolfo         2.5 ITA 1497   |  0 - F

14 20 NC Sandei Matteo            2.5 ITA 1476   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Castaldo Antonio         4.5 ITA 1738   |  1 FM Castaldo Folco Vincenzo7 ITA 2387 0 - 1

2 2 M Ranieri Fabrizio         6 ITA 2245   |  4 CM Caresana Alessandro      4.5 ITA 2043 1 - 0

3 11 2N Bellafiore Enzo          4.5 ITA 1622   |  6 1N Paonessa Denis           4.5 ITA 1954 0 - 1

4 7 1N Razzano Lorenzo          4 ITA 1899   |  15 2N Giachino Adriano         4 ITA 1538 1 - 0

5 3 CM Chiarotto Filippo        3.5 ITA 2096   |  24 NC Listello Massimiliano    3.5 ITA 1434 1 - 0

6 14 3N Giunto Andrea            3.5 ITA 1587   |  5 1N Bruno Fabrizio P.        3.5 ITA 1954 Â½ - Â½

7 13 2N Papalini Claudio         3.5 ITA 1592   |  8 1N Trotto Pierangelo        3.5 ITA 1897 0 - 1

8 21 NC Bosticardo Tommaso       3.5 ITA 1446   |  12 2N Brosio Antonino          3.5 ITA 1595 0 - 1

9 17 3N Bogatto Mario            2.5 ITA 1500   |  19 3N Romano Antonino          2.5 ITA 1488 Â½ - Â½

10 25 NC Agostino Pietro          2.5 ITA 1401   |  23 NC Pane Gabriele            2 ITA 1431 1 - 0

11 22 NC Gennaro Isabella         1.5 ITA 1446   |  26 NC Picco Pietro             1.5 ITA 1311 1 - 0

12 9 1N Catalfamo Santo          3 ITA 1831   |  1 - F

13 16 3N Tricerri Pierino         2.5 ITA 1512   |  0 - F

14 18 NC Gabriele Rodolfo         2.5 ITA 1497   |  0 - F

15 20 NC Sandei Matteo            2.5 ITA 1476   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Castaldo Folco Vincenzo8 ITA 2387   |  3 CM Chiarotto Filippo        4.5 ITA 2096 1 - 0

2 12 2N Brosio Antonino          4.5 ITA 1595   |  2 M Ranieri Fabrizio         7 ITA 2245 0 - 1

3 6 1N Paonessa Denis           5.5 ITA 1954   |  7 1N Razzano Lorenzo          5 ITA 1899 0 - 1

4 4 CM Caresana Alessandro      4.5 ITA 2043   |  8 1N Trotto Pierangelo        4.5 ITA 1897 Â½ - Â½

5 11 2N Bellafiore Enzo          4.5 ITA 1622   |  10 2N Castaldo Antonio         4.5 ITA 1738 1 - 0

6 15 2N Giachino Adriano         4 ITA 1538   |  5 1N Bruno Fabrizio P.        4 ITA 1954 Â½ - Â½

7 9 1N Catalfamo Santo          4 ITA 1831   |  14 3N Giunto Andrea            4 ITA 1587 Â½ - Â½

8 21 NC Bosticardo Tommaso       3.5 ITA 1446   |  13 2N Papalini Claudio         3.5 ITA 1592 Â½ - Â½

9 24 NC Listello Massimiliano    3.5 ITA 1434   |  25 NC Agostino Pietro          3.5 ITA 1401 1 - 0

10 17 3N Bogatto Mario            3 ITA 1500   |  22 NC Gennaro Isabella         2.5 ITA 1446 0 - 1

11 19 3N Romano Antonino          3 ITA 1488   |  23 NC Pane Gabriele            2 ITA 1431 1 - 0

12 16 3N Tricerri Pierino         2.5 ITA 1512   |  0 - F

13 18 NC Gabriele Rodolfo         2.5 ITA 1497   |  0 - F

14 20 NC Sandei Matteo            2.5 ITA 1476   |  0 - F

15 26 NC Picco Pietro             1.5 ITA 1311   |  1 - F
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1 Castaldo Folco Vincenzo
FM ITA   Elo FIDE: 2387 Perf: 2541 Media: 1891.44 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Brosio Antonino          ITA 1595 1 0 1

2 N 9 1N Catalfamo Santo          ITA 1831 1 0 2

3 B 2 M Ranieri Fabrizio         ITA 2245 142 0.69 1 1 3

4 N 4 CM Caresana Alessandro      ITA 2043 344 0.88 1 2 4

5 B 11 2N Bellafiore Enzo          ITA 1622 1 2 5

6 N 6 1N Paonessa Denis           ITA 1954 433 0.92 1 3 6

7 B 7 1N Razzano Lorenzo          ITA 1899 488 0.92 1 4 7

8 N 10 2N Castaldo Antonio         ITA 1738 649 0.92 1 5 8

9 B 3 CM Chiarotto Filippo        ITA 2096 291 0.85 1 6 9

5.18 6 9

2 Ranieri Fabrizio         
M ITA   Elo FIDE: 2245 Perf: 2288 Media: 1935.22 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Papalini Claudio         ITA 1592 1 0 1

2 B 6 1N Paonessa Denis           ITA 1954 291 0.85 1 1 2

3 N 1 FM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2387 -142 0.31 0 1 2

4 B 7 1N Razzano Lorenzo          ITA 1899 346 0.89 1 2 3

5 N 8 1N Trotto Pierangelo        ITA 1897 348 0.89 1 3 4

6 B 3 CM Chiarotto Filippo        ITA 2096 149 0.7 1 4 5

7 N 5 1N Bruno Fabrizio P.        ITA 1954 291 0.85 1 5 6

8 B 4 CM Caresana Alessandro      ITA 2043 202 0.76 1 6 7

9 N 12 2N Brosio Antonino          ITA 1595 1 6 8

5.25 6 8

3 Chiarotto Filippo        
CM ITA   Elo FIDE: 2096 Perf: 1809 Media: 1808.78 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Giachino Adriano         ITA 1538 1 0 1

2 N 11 2N Bellafiore Enzo          ITA 1622 Â½ 0 1

3 B 4 CM Caresana Alessandro      ITA 2043 53 0.57 Â½ 0 1

4 N 9 1N Catalfamo Santo          ITA 1831 Â½ 0 1

5 B 14 3N Giunto Andrea            ITA 1587 Â½ 0 1

6 N 2 M Ranieri Fabrizio         ITA 2245 -149 0.3 0 0 1

7 N 13 2N Papalini Claudio         ITA 1592 Â½ 0 1

8 B 24 NC Listello Massimiliano    ITA 1434 1 0 2

9 N 1 FM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2387 -291 0.15 0 0 2

1.02 0 2

4 Caresana Alessandro      
CM ITA   Elo FIDE: 2043 Perf: 1913 Media: 1841.67 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Bogatto Mario            ITA 1500 543 0.92 1 1 1

2 B 20 NC Sandei Matteo            ITA 1476 1 1 2

3 N 3 CM Chiarotto Filippo        ITA 2096 -53 0.43 Â½ 1 2

4 B 1 FM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2387 -344 0.12 0 1 2

5 N 7 1N Razzano Lorenzo          ITA 1899 144 0.69 0 1 2

6 B 19 3N Romano Antonino          ITA 1488 1 1 3

7 N 14 3N Giunto Andrea            ITA 1587 1 1 4

8 N 2 M Ranieri Fabrizio         ITA 2245 -202 0.24 0 1 4

9 B 8 1N Trotto Pierangelo        ITA 1897 146 0.7 Â½ 1 4

3.1 1 4
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5 Bruno Fabrizio P.        
1N ITA   Elo FIDE: 1954 Perf: 1705 Media: 1651.89 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Gabriele Rodolfo         ITA 1497 Â½ 0 0

2 N 19 3N Romano Antonino          ITA 1488 Â½ 0 0

3 B 13 2N Papalini Claudio         ITA 1592 1 0 1

4 N 11 2N Bellafiore Enzo          ITA 1622 0 0 1

5 B 25 NC Agostino Pietro          ITA 1401 1 0 2

6 N 8 1N Trotto Pierangelo        ITA 1897 57 0.58 Â½ 0 2

7 B 2 M Ranieri Fabrizio         ITA 2245 -291 0.15 0 0 2

8 N 14 3N Giunto Andrea            ITA 1587 Â½ 0 2

9 N 15 2N Giachino Adriano         ITA 1538 Â½ 0 2

0.73 0 2

6 Paonessa Denis           
1N ITA   Elo FIDE: 1954 Perf: 1873 Media: 1759.33 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Pane Gabriele            ITA 1431 1 0 1

2 N 2 M Ranieri Fabrizio         ITA 2245 -291 0.15 0 0 1

3 B 19 3N Romano Antonino          ITA 1488 Â½ 0 1

4 N 18 NC Gabriele Rodolfo         ITA 1497 1 0 2

5 B 9 1N Catalfamo Santo          ITA 1831 1 0 3

6 B 1 FM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2387 -433 0.08 0 0 3

7 N 24 NC Listello Massimiliano    ITA 1434 1 0 4

8 N 11 2N Bellafiore Enzo          ITA 1622 1 0 5

9 B 7 1N Razzano Lorenzo          ITA 1899 55 0.58 0 0 5

0.81 0 5

7 Razzano Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1899 Perf: 1973 Media: 1817.89 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Romano Antonino          ITA 1488 Â½ 0 0

2 N 18 NC Gabriele Rodolfo         ITA 1497 1 0 1

3 B 14 3N Giunto Andrea            ITA 1587 1 0 2

4 N 2 M Ranieri Fabrizio         ITA 2245 -346 0.11 0 0 2

5 B 4 CM Caresana Alessandro      ITA 2043 -144 0.31 1 1 3

6 N 11 2N Bellafiore Enzo          ITA 1622 Â½ 1 3

7 N 1 FM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2387 -488 0.08 0 1 3

8 B 15 2N Giachino Adriano         ITA 1538 1 1 4

9 N 6 1N Paonessa Denis           ITA 1954 -55 0.42 1 2 5

0.92 2 5

8 Trotto Pierangelo        
1N ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 1819 Media: 1758.00 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Giunto Andrea            ITA 1587 Â½ 0 0

2 N 21 NC Bosticardo Tommaso       ITA 1446 1 0 1

3 B 11 2N Bellafiore Enzo          ITA 1622 Â½ 0 1

4 N 12 2N Brosio Antonino          ITA 1595 1 0 2

5 B 2 M Ranieri Fabrizio         ITA 2245 -348 0.11 0 0 2

6 B 5 1N Bruno Fabrizio P.        ITA 1954 -57 0.42 Â½ 0 2

7 N 10 2N Castaldo Antonio         ITA 1738 159 0.71 0 0 2

8 N 13 2N Papalini Claudio         ITA 1592 1 0 3

9 N 4 CM Caresana Alessandro      ITA 2043 -146 0.3 Â½ 0 3

1.54 0 3
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9 Catalfamo Santo          
1N ITA Elo Italia: 1831 Variaz: -39 Perf: 1728 Media: 1754.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Listello Massimiliano    ITA 1434 397 0.92 1 1 1

2 B 1 FM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2387 -556 0.08 0 1 1

3 N 22 NC Gennaro Isabella         ITA 1446 385 0.91 1 2 2

4 B 3 CM Chiarotto Filippo        ITA 2096 -265 0.18 Â½ 2 2

5 N 6 1N Paonessa Denis           ITA 1954 -123 0.33 0 2 2

6 B 13 2N Papalini Claudio         ITA 1592 239 0.8 Â½ 2 2

7 N 15 2N Giachino Adriano         ITA 1538 293 0.85 0 2 2

8 0 1 F 2 3

9 B 14 3N Giunto Andrea            ITA 1587 244 0.8 Â½ 2 3

4.87 2 3

10 Castaldo Antonio         
2N ITA   Elo FIDE: 1738 Perf: 1494 Media: 1652.11 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Agostino Pietro          ITA 1401 Â½ 0 0

2 N 14 3N Giunto Andrea            ITA 1587 0 0 0

3 B 21 NC Bosticardo Tommaso       ITA 1446 1 0 1

4 N 19 3N Romano Antonino          ITA 1488 1 0 2

5 B 12 2N Brosio Antonino          ITA 1595 0 0 2

6 N 22 NC Gennaro Isabella         ITA 1446 1 0 3

7 B 8 1N Trotto Pierangelo        ITA 1897 -159 0.29 1 1 4

8 B 1 FM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2387 -649 0.08 0 1 4

9 N 11 2N Bellafiore Enzo          ITA 1622 0 1 4

0.37 1 4

11 Bellafiore Enzo          
2N ITA Elo Italia: 1622 Variaz: 90 Perf: 1806 Media: 1870.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Picco Pietro             ITA 1311 311 0.86 1 1 1

2 B 3 CM Chiarotto Filippo        ITA 2096 -474 0.08 Â½ 1 1

3 N 8 1N Trotto Pierangelo        ITA 1897 -275 0.17 Â½ 1 1

4 B 5 1N Bruno Fabrizio P.        ITA 1954 -332 0.12 1 2 2

5 N 1 FM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2387 -765 0.08 0 2 2

6 B 7 1N Razzano Lorenzo          ITA 1899 -277 0.17 Â½ 2 2

7 N 12 2N Brosio Antonino          ITA 1595 27 0.54 1 3 3

8 B 6 1N Paonessa Denis           ITA 1954 -332 0.12 0 3 3

9 B 10 2N Castaldo Antonio         ITA 1738 -116 0.34 1 4 4

2.48 4 4

12 Brosio Antonino          
2N ITA Elo Italia: 1595 Variaz: 27 Perf: 1701 Media: 1766.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2387 -792 0.08 0 0 0

2 B 17 3N Bogatto Mario            ITA 1500 95 0.63 1 1 1

3 N 20 NC Sandei Matteo            ITA 1476 119 0.66 1 2 2

4 B 8 1N Trotto Pierangelo        ITA 1897 -302 0.15 0 2 2

5 N 10 2N Castaldo Antonio         ITA 1738 -143 0.31 1 3 3

6 B 14 3N Giunto Andrea            ITA 1587 8 0.51 Â½ 3 3

7 B 11 2N Bellafiore Enzo          ITA 1622 -27 0.46 0 3 3

8 N 21 NC Bosticardo Tommaso       ITA 1446 149 0.7 1 4 4

9 B 2 M Ranieri Fabrizio         ITA 2245 -650 0.08 0 4 4

3.58 4 4
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13 Papalini Claudio         
2N ITA Elo Italia: 1592 Variaz: 12 Perf: 1700 Media: 1814.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Ranieri Fabrizio         ITA 2245 -653 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 5 1N Bruno Fabrizio P.        ITA 1954 -362 0.1 0 0 1

4 N 15 2N Giachino Adriano         ITA 1538 54 0.58 1 1 2

5 B 16 3N Tricerri Pierino         ITA 1512 80 0.61 Â½ 1 2

6 N 9 1N Catalfamo Santo          ITA 1831 -239 0.2 Â½ 1 2

7 B 3 CM Chiarotto Filippo        ITA 2096 -504 0.08 Â½ 1 2

8 B 8 1N Trotto Pierangelo        ITA 1897 -305 0.14 0 1 2

9 N 21 NC Bosticardo Tommaso       ITA 1446 146 0.7 Â½ 1 2

2.49 1 2

14 Giunto Andrea            
3N ITA Elo Italia: 1587 Variaz: 66 Perf: 1726 Media: 1833.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Trotto Pierangelo        ITA 1897 -310 0.14 Â½ 0 0

2 B 10 2N Castaldo Antonio         ITA 1738 -151 0.3 1 1 1

3 N 7 1N Razzano Lorenzo          ITA 1899 -312 0.14 0 1 1

4 B 22 NC Gennaro Isabella         ITA 1446 141 0.69 1 2 2

5 N 3 CM Chiarotto Filippo        ITA 2096 -509 0.08 Â½ 2 2

6 N 12 2N Brosio Antonino          ITA 1595 -8 0.49 Â½ 2 2

7 B 4 CM Caresana Alessandro      ITA 2043 -456 0.08 0 2 2

8 B 5 1N Bruno Fabrizio P.        ITA 1954 -367 0.1 Â½ 2 2

9 N 9 1N Catalfamo Santo          ITA 1831 -244 0.2 Â½ 2 2

2.22 2 2

15 Giachino Adriano         
2N ITA Elo Italia: 1538 Variaz: 27 Perf: 1656 Media: 1662.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Chiarotto Filippo        ITA 2096 -558 0.08 0 0 0

2 B 24 NC Listello Massimiliano    ITA 1434 104 0.64 0 0 0

3 N 26 NC Picco Pietro             ITA 1311 227 0.79 1 1 1

4 B 13 2N Papalini Claudio         ITA 1592 -54 0.42 0 1 1

5 N 22 NC Gennaro Isabella         ITA 1446 92 0.63 1 2 2

6 N 25 NC Agostino Pietro          ITA 1401 137 0.68 1 3 3

7 B 9 1N Catalfamo Santo          ITA 1831 -293 0.15 1 4 4

8 N 7 1N Razzano Lorenzo          ITA 1899 -361 0.1 0 4 4

9 B 5 1N Bruno Fabrizio P.        ITA 1954 -416 0.08 Â½ 4 4

3.57 4 4

16 Tricerri Pierino         
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: -48 Perf: 1317 Media: 1451.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Sandei Matteo            ITA 1476 36 0.55 0 0 0

2 B 26 NC Picco Pietro             ITA 1311 201 0.76 Â½ 0 0

3 N 24 NC Listello Massimiliano    ITA 1434 78 0.61 0 0 0

4 N 25 NC Agostino Pietro          ITA 1401 111 0.65 Â½ 0 0

5 N 13 2N Papalini Claudio         ITA 1592 -80 0.39 Â½ 0 0

6 B 21 NC Bosticardo Tommaso       ITA 1446 66 0.59 Â½ 0 0

7 B 17 3N Bogatto Mario            ITA 1500 12 0.52 Â½ 0 0

8 0 0 F 0 0

9 0 0 F 0 0

4.07 0 0
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17 Bogatto Mario            
3N ITA   Elo FIDE: 1500 Perf: 1525 Media: 1517.89 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Caresana Alessandro      ITA 2043 -543 0.08 0 0 0

2 N 12 2N Brosio Antonino          ITA 1595 0 0 0

3 B 25 NC Agostino Pietro          ITA 1401 0 0 0

4 N 23 NC Pane Gabriele            ITA 1431 1 0 1

5 B 24 NC Listello Massimiliano    ITA 1434 0 0 1

6 N 26 NC Picco Pietro             ITA 1311 1 0 2

7 N 16 3N Tricerri Pierino         ITA 1512 Â½ 0 2

8 B 19 3N Romano Antonino          ITA 1488 Â½ 0 2

9 B 22 NC Gennaro Isabella         ITA 1446 0 0 2

0.08 0 2

18 Gabriele Rodolfo         
NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 15 Perf: 1607 Media: 1691.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Bruno Fabrizio P.        ITA 1954 -457 0.08 Â½ 0 0

2 B 7 1N Razzano Lorenzo          ITA 1899 -402 0.08 0 0 0

3 N 23 NC Pane Gabriele            ITA 1431 66 0.59 1 1 1

4 B 6 1N Paonessa Denis           ITA 1954 -457 0.08 0 1 1

5 N 20 NC Sandei Matteo            ITA 1476 21 0.53 Â½ 1 1

6 B 24 NC Listello Massimiliano    ITA 1434 63 0.59 Â½ 1 1

7 0 0 F 1 1

8 0 0 F 1 1

9 0 0 F 1 1

1.95 1 1

19 Romano Antonino          
3N ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 30 Perf: 1583 Media: 1697.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Razzano Lorenzo          ITA 1899 -411 0.08 Â½ 0 0

2 B 5 1N Bruno Fabrizio P.        ITA 1954 -466 0.08 Â½ 0 0

3 N 6 1N Paonessa Denis           ITA 1954 -466 0.08 Â½ 0 0

4 B 10 2N Castaldo Antonio         ITA 1738 -250 0.19 0 0 0

5 B 21 NC Bosticardo Tommaso       ITA 1446 42 0.56 0 0 0

6 N 4 CM Caresana Alessandro      ITA 2043 -555 0.08 0 0 0

7 B 26 NC Picco Pietro             ITA 1311 177 0.73 1 1 1

8 N 17 3N Bogatto Mario            ITA 1500 -12 0.48 Â½ 1 1

9 B 23 NC Pane Gabriele            ITA 1431 57 0.58 1 2 2

2.86 2 2

20 Sandei Matteo            
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 18 Perf: 1631 Media: 1616.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Tricerri Pierino         ITA 1512 -36 0.45 1 1 1

2 N 4 CM Caresana Alessandro      ITA 2043 -567 0.08 0 1 1

3 B 12 2N Brosio Antonino          ITA 1595 -119 0.34 0 1 1

4 N 24 NC Listello Massimiliano    ITA 1434 42 0.56 1 2 2

5 B 18 NC Gabriele Rodolfo         ITA 1497 -21 0.47 Â½ 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

8 0 0 F 2 2

9 0 0 F 2 2

1.9 2 2
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21 Bosticardo Tommaso       
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 18 Perf: 1500 Media: 1553.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Gennaro Isabella         ITA 1446 0 0.5 Â½ 0 0

2 B 8 1N Trotto Pierangelo        ITA 1897 -451 0.08 0 0 0

3 N 10 2N Castaldo Antonio         ITA 1738 -292 0.15 0 0 0

4 B 26 NC Picco Pietro             ITA 1311 135 0.68 1 1 1

5 N 19 3N Romano Antonino          ITA 1488 -42 0.44 1 2 2

6 N 16 3N Tricerri Pierino         ITA 1512 -66 0.41 Â½ 2 2

7 B 25 NC Agostino Pietro          ITA 1401 45 0.56 Â½ 2 2

8 B 12 2N Brosio Antonino          ITA 1595 -149 0.3 0 2 2

9 B 13 2N Papalini Claudio         ITA 1592 -146 0.3 Â½ 2 2

3.42 2 2

22 Gennaro Isabella         
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -3 Perf: 1415 Media: 1531.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Bosticardo Tommaso       ITA 1446 0 0.5 Â½ 0 0

2 N 25 NC Agostino Pietro          ITA 1401 45 0.56 1 1 1

3 B 9 1N Catalfamo Santo          ITA 1831 -385 0.09 0 1 1

4 N 14 3N Giunto Andrea            ITA 1587 -141 0.31 0 1 1

5 B 15 2N Giachino Adriano         ITA 1538 -92 0.37 0 1 1

6 B 10 2N Castaldo Antonio         ITA 1738 -292 0.15 0 1 1

7 N 23 NC Pane Gabriele            ITA 1431 15 0.52 0 1 1

8 B 26 NC Picco Pietro             ITA 1311 135 0.68 1 2 2

9 N 17 3N Bogatto Mario            ITA 1500 -54 0.42 1 3 3

3.6 3 3

23 Pane Gabriele            
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -60 Perf: 1211 Media: 1513.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Paonessa Denis           ITA 1954 -523 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 18 NC Gabriele Rodolfo         ITA 1497 -66 0.41 0 0 0

4 B 17 3N Bogatto Mario            ITA 1500 -69 0.4 0 0 0

5 N 26 NC Picco Pietro             ITA 1311 120 0.66 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 B 22 NC Gennaro Isabella         ITA 1446 -15 0.48 1 1 2

8 N 25 NC Agostino Pietro          ITA 1401 30 0.54 0 1 2

9 N 19 3N Romano Antonino          ITA 1488 -57 0.42 0 1 2

2.99 1 2

24 Listello Massimiliano    
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 48 Perf: 1610 Media: 1645.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Catalfamo Santo          ITA 1831 -397 0.08 0 0 0

2 N 15 2N Giachino Adriano         ITA 1538 -104 0.36 1 1 1

3 B 16 3N Tricerri Pierino         ITA 1512 -78 0.39 1 2 2

4 B 20 NC Sandei Matteo            ITA 1476 -42 0.44 0 2 2

5 N 17 3N Bogatto Mario            ITA 1500 -66 0.41 1 3 3

6 N 18 NC Gabriele Rodolfo         ITA 1497 -63 0.41 Â½ 3 3

7 B 6 1N Paonessa Denis           ITA 1954 -520 0.08 0 3 3

8 N 3 CM Chiarotto Filippo        ITA 2096 -662 0.08 0 3 3

9 B 25 NC Agostino Pietro          ITA 1401 33 0.55 1 4 4

2.8 4 4
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25 Agostino Pietro          
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 12 Perf: 1442 Media: 1555.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Castaldo Antonio         ITA 1738 -337 0.12 Â½ 0 0

2 B 22 NC Gennaro Isabella         ITA 1446 -45 0.44 0 0 0

3 N 17 3N Bogatto Mario            ITA 1500 -99 0.36 1 1 1

4 B 16 3N Tricerri Pierino         ITA 1512 -111 0.35 Â½ 1 1

5 N 5 1N Bruno Fabrizio P.        ITA 1954 -553 0.08 0 1 1

6 B 15 2N Giachino Adriano         ITA 1538 -137 0.32 0 1 1

7 N 21 NC Bosticardo Tommaso       ITA 1446 -45 0.44 Â½ 1 1

8 B 23 NC Pane Gabriele            ITA 1431 -30 0.46 1 2 2

9 N 24 NC Listello Massimiliano    ITA 1434 -33 0.45 0 2 2

3.02 2 2

26 Picco Pietro             
NC ITA Elo Italia: 1311 Variaz: -18 Perf: 1226 Media: 1497.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Bellafiore Enzo          ITA 1622 -311 0.14 0 0 0

2 N 16 3N Tricerri Pierino         ITA 1512 -201 0.24 Â½ 0 0

3 B 15 2N Giachino Adriano         ITA 1538 -227 0.21 0 0 0

4 N 21 NC Bosticardo Tommaso       ITA 1446 -135 0.32 0 0 0

5 B 23 NC Pane Gabriele            ITA 1431 -120 0.34 1 1 1

6 B 17 3N Bogatto Mario            ITA 1500 -189 0.25 0 1 1

7 N 19 3N Romano Antonino          ITA 1488 -177 0.27 0 1 1

8 N 22 NC Gennaro Isabella         ITA 1446 -135 0.32 0 1 1

9 0 1 F 1 2

2.09 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 1N Catalfamo Santo          ITA 3 0.5 2145 1872 1831 1943 M 128309

11 2N Bellafiore Enzo          ITA 7 3.5 1989 1989 1622 1955 M 132068

12 2N Brosio Antonino          ITA 5 2.0 1953 1881 1595 1961 M 104396

13 2N Papalini Claudio         ITA 4 0.5 2048 1726 1592 1963 M 104394

14 3N Giunto Andrea            ITA 6 2.5 1937 1880 1587 1993 M 124176

15 2N Giachino Adriano         ITA 3 0.5 1983 1710 1538 1960 M 100790

18 NC Gabriele Rodolfo         ITA 3 0.5 1935 1662 1497 1997 M 134586

19 3N Romano Antonino          ITA 6 2.0 1848 1723 1488 1938 M 100812

24 NC Listello Massimiliano    ITA 3 1.0 1850 1725 1434 1995 M 130080

25 NC Agostino Pietro          ITA 3 1.5 1730 1730 1401 1951 M 135302
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